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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos del 01/ene/2025 al 31/ago/2025 consEo QuNTANARROENSE
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) LT

(Cifras en Pesos)

Consejo Quintanarroense de Humanidades, Ciencias y Tecnologias :

QuiTAnA 260

Egresos
Concepto e Subejercicio
Aprobado : Modificado Devengado Pagado
/(Reducciones)

Servicios Personales $33,151,673.00 $260,338.31 $33,412,011.31 $16,894,828.94 $16,894,828.94 $16,517,182.37
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente $9,937,514.00 $0.00 $3,937,514.00 $5,991,314.17 $5,991,314.17 $3,946,199.83
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio $1,034,384.00 $260,338.31 $1,294,722.31 $875,703.34 $875,703.34 $419,018.97
Remuneraciones Adicionales y Especiales $15,093,897.00 $0.00 $15,093,897.00 $6,522,415.26 $6,522,415.26 $8,571,481.74
Seguridad Sociai $2,149,483.00 $0.00 $2,149,483.00 $1,032,568.08 $1,032,568.08 $1,116,914.92
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas $4,280,772.00 $0.00 $4,280,772.00 $2,149 488.63 $2,149,488.63 $2,131,283.37
Previsiones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pago de Estimulos a Servidores Publicos $655,623.00 $0.00 $655,623.00 $323,339.46 $323,339.46 $332,283.54

Materiales y Suministros $2,257,970.00 $710,116.03 $2,963,086.03 $1,831,561.85 $1,807,243.86 $1,136,524.18
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos $1,165,448.00 $97,664.06 $1,263,112.06 $745,997.05 $721,679.06 $517,115.01

Oficiales
Alimentos y Utensilios $44,635.00 $90,597.80 $135,232.80 $105,032.80 $105,032.80 $30,200.00
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion $4,000.00 $10,000.00 $14,000.00 $0.00 $0.00 $14,000.00
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion $84,290.00 $309,761.00 $394,051.00 $349,509.44 $349,509.44 $44 541.56
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio $76,567.00 $98,817.87 $175,384.87 $14,999.99 $14,999.99 $160,384.88
Combustibles, Lubricantes y Aditivos $667,310.00 $181,229.22 $848,539.22 $571,577.86 $571,577.86 $276,961.36
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos $74,995.00 -$22,984.96 $52,010.04 $18,710.05 $18,710.05 $33,299.99
Materiales y Suministros para Seguridad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores $140,725.00 -$54,968.96 $85,756.04 $25,734.66 $25,734.66 $60,021.38

Servicios Generales $21,333,717.00 $16,413,751.27 $37,747,468.27 $28,533,227.30 $27,112,868.62 $9,214,240.97
Servicios Basicos $2,716,181.00 -$351,226.40 $2,364,954.60 $1,198,701.58 $1,232,227.58 $1,166,253.02
Servicios de Arrendamiento $1,266,593.00 $57,209.06 $1,323,802.06 $881,027.75 $847,501.87 $442,774.31
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios $2,174,940.00 $12,980,302.93 $15,155,242.93 $14,135,449.84 $14,135,449.84 $1,019,793.09
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales $120,000.00 $20,809.38 $140,809.38 $140,809.38 $140,809.38 $0.00
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y $1,084,594.00 $2,332,934.97 $3,417,528.97 $3,240,242.31 $3,019,883.51 $177,286.66

Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad $12,060,000.00 $18,000.00 $12,078,000.00 $7,200,000.00 $6,000,000.00 $4,878,000.00
Servicios de Traslado y Viaticos $171,044.00 $725,738.09 $896,782.09 $588,619.60 $588,619.60 $308,162.49
Servicios Oficiales $0.00 $252,104.35 $252,104.35 $188,162.26 $188,162.26 $63,942.09
Otros Servicios Generales $1,740,365.00 $377,878.89 $2,118,243.89 $960,214.58 $960,214.58 $1,158,029.31
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Concepto
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Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
Donativos
Tranferencias al exterior

Bienes Muebles, Inmuebies e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Pdblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas

Acccines y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

$6,569,687.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,569,687.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$950,129.00
$215,538.00
$34,590.00
$0.00
$700,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,323,068.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,323,068.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,542,728.16
$1,285,119.38
$1,744,680.78
$0.00

$0.00

$0.00
$512,928.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,892,755.00

$0.00

$0.00

$0.00
$8,892,755.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,492,857.16
$1,500,658.38
$1,779,270.78
$0.00
$700,000.00
$0.00
$512,928.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,939,917.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,939,917.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,685,266.39
$648,429.85
$523,908.54
$0.00

$0.00

$0.00
$512,928.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,740,659.63

$0.00

$0.00

$0.00
$4,740,659.63
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,685,266.39
$648,429.85
$523,908.54
$0.00

$0.00

$0.00
$512,928.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$952,838.00

$0.00

$0.00

$0.00
$952,838.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,807,590.77
$852,228.53
$1,255,362.24
$0.00
$700,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Egresos
Concepto Asipliacisnds Subejercicio
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Concesion de Préstamos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otras Inversiones Financieras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Amortizacion de la Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Intereses de la Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Comisiones de la Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Gastos de la Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo por Coberturas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Totai del Egreso $64,263,176.00 $23,250,001.77 $87,513,177.77 $56,884,801.48 $52,240,867.44 $30,628,376.29
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